

STEEL & METAL SERVICE CENTER LLC.














NEW CASTLE DE
302-322-9960
Sales@ShopMetal.com

ShopMetal.com

POTTSVILLE PA
570-391-0141
PASales@ShopMetal.com

REVISED 10-26-22

SURPLUS LUMBER PRICE LIST

QTY	DESCRIPTION				LINEAR FOOT PRICE	EACH PRICE
	THICKNESS	WIDTH	DESCRIPTION	LENGTH	LINEAR FOOT PRICE	EACH FULL LENGTH PRICE
--	3 "	X 8 "	PRESSURE TREATED	14 FT	\$2.00 LF	\$28.00 EA
			UPC = 			
--	3 "	X 8 "	PRESSURE TREATED	16 FT	\$2.00 LF	\$32.00 EA
			UPC = 			
--	3 "	X 10 "	PRESSURE TREATED	12 FT	\$2.50 LF	\$30.00 EA
			UPC = 			
--	4 "	X 8 "	PRESSURE TREATED	16 FT	\$2.67 LF	\$42.72 EA
			UPC = 			
--	6 "	X 8 "	PRESSURE TREATED	12 FT	\$4.00 LF	\$48.00 EA
			UPC = 			
--	6 "	X 8 "	PRESSURE TREATED	16 FT	\$4.00 LF	\$64.00 EA
			UPC = 			
--	6 "	X 10 "	PRESSURE TREATED	12 FT	\$5.00 LF	\$60.00 EA
			UPC = 			
--	8 "	X 12 "	PRESSURE TREATED	12 FT	\$8.00 LF	\$96.00 EA
			UPC = 			
--	12 "	X 12 "	PRESSURE TREATED	14 FT	\$15.00 LF	\$210.00 EA
			UPC = 			
--	12 "	X 12 "	PRESSURE TREATED	16 FT	\$15.00 LF	\$240.00 EA
			UPC = 			
--	12 "	X 12 "	PRESSURE TREATED	24 FT	\$15.00 LF	\$360.00 EA
			UPC = 			
--	2 "	X 9 "	CREOSOTE TREATED T & G	10 FT	\$1.50 LF	\$15.00 EA
			UPC = 			
--	3 "	X 10 "	CREOSOTE TREATED	14 FT	\$2.50 LF	\$35.00 EA
			UPC = 			
--	DIAMETER 4"		DESCRIPTION ROUND CEDAR POST	LENGTH 8 FT	1-49 PCS \$7.50 EA	50+ PCS \$6.50 EA
			UPC = 